La Ilaha Ila Allah... Wa la Na'bud Ila Iyah...Mukhliseen Lahu Ad-Deen Wa Lau Kariha Al-Kafiroon

Idd Mubarak na Allah awakubali nyinyi na sisi amali njema.

Wassalamu Alaikum Wa Rahmatullah Wa Barakatuhu

Usiku wa kuamkia Ijuma ndio siku ya kwanza katika mwezi wa Shawwal, 1439 H ikiafikiana na 15/6/2018 M.

Dkt. Osman Bakhach

Mkurugenzi wa Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir